様式リスト（入札日当日）
	書類名
	押印

	入札参加表明書
	不要

	入札書
	要

	委任状（代理人が参加する場合のみ必要）
	要

入 札 参 加 表 明 書

令和 ８ 年 ３ 月 ２５ 日

橋本市長　平木　哲朗　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者等氏名

令和８年２月２６日付で入札公告のありました下記業務に係る競争入札に参加します。

記

１．入札日　　　令和 ８ 年 ３ 月 ２５ 日
２．年度・番号　　　令和 ７ 年度　第 ４２ 号
３．名称　　　橋本市基幹系システム用ハードウェア及びソフトウェア等借上業務

· 落札予定者又は次順位者になった場合の連絡先を記載すること。
	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

（第　　　回）

入　　札　　書

	１．入　札　金
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

２．入札執行年度・
番号

	※月額の金額を記載すること。（消費税及び地方消費税を含まない。）

令和 ７ 年度　　第 ４２ 号

	３．名称

	橋本市基幹系システム用ハードウェア
[bookmark: _GoBack]及びソフトウェア等借上業務

	４．入札保証金

	免　除

上記のとおり地方自治法（昭和２２年法律第６７号）、同施行令（昭和２２年政令第１６号）及び橋本市契約事務規則（平成１８年規則第７１号）及び仕様書承諾のうえ、入札いたします。

令和 ８ 年 ３ 月 ２５ 日

住　所
入札申込者
氏　名　　　 　　　　　　　　　　　　　　㊞

代理人氏名　　　　　　　　 　　　㊞

橋本市長　平木　哲朗　様

委　　任　　状

令和 ８ 年 ３ 月 ２５ 日

私は、入札執行年度　　令和７年度

番　　　　号　　第４２号

名　　　　称　　橋本市基幹系システム用ハードウェア
及びソフトウェア等借上業務

に係る制限付一般競争入札にあたり、下記のとおり代理人に権限を委任します。

記

１．委任する権限
上記制限付一般競争入札に関する一切の権限

２．代　理　人代理人使用印

　　　　氏　名

入札申込者
　　　　　　　住所
　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　代表者等氏名　　　　　　　　　　　　㊞

橋本市長　平 木　哲 朗　　様

（注）	１	入札申込者の使用印鑑は、橋本市に指名登録したものとする。
	２	「代理人使用印」の枠内に、代理人が使用する印鑑を押印すること。